
 

Sapienza Università di Roma 

Sapienza CREA - Nuovo Teatro Ateneo 

Centro di servizi per le attività ricreative, culturali, artistiche, sociali e dello spettacolo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU017 - Edificio del Teatro Ateneo - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06  49914108 (+39) 06 49914116 (+39) 06 49914114  

crea-nta@uniroma1.it  

pec: sapienzacrea-nta@cert.uniroma1.it 

 

 
Prot. n. 223/ 2019  

Rep.3/2019 del 18 giugno 2019 
 

 
IL DIRETTORE 

del Centro Sapienza CREA – Nuovo Teatro Ateneo 
 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 

a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Franco Piperno; 

VISTA  la disponibilità dei fondi, 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo del 27 maggio 2019; 

VISTO il bando n. 1/2019, scaduto il 12 giugno 2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio Direttivo, del 13 giugno 2019, in cui sono stati 
nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto 
bando; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per curriculum 
artistico, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

1. Prof. Piperno Franco (Università Sapienza) 

2. Prof. Rostagno Antonio (Università Sapienza) 

3. M° Francesco Vizioli (Conservatorio di Napoli) 

4. M° Silverio Cortesi (membro sostituto) 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 
 
 
Roma, 17 giugno 2019 

 
       Il Direttore 

mailto:crea-nta@uniroma1.it

